ffiffiffiWffiffi
-PREFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

18/ Maio / zor6

eotwturcrneçÃo: 6'GEoRGE,losÉ poRCruNCUra, PERETRA coELHou.

PORTARIA N" 0055/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
utmrcÍPlo DE SOBRADO, ESTADO DA peneÍne, no uso de suas
afibuições legais,

RESOLVE:

Nomear, a seúora JOSENALVA PESSOA DA
CIJI\IHA' SOUZA CUNHA SOUZA, para responder pelo cargo, em
comissão, de DIRETOR ADJUNTO, código PMS-CC-VIII, DA Esçola
Municipal Joaquim Braz Pereira, lotada na Secretaria de Educação, desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.

de 2016.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de maio

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em
18 de Maio de2016.

GEORGE JOSÉ POR CULA PEREIRA COELHO
I de Sobrado @B)Prefeito Consti